

Låter det intressant?

*Kontakta Ingmari på mobil:
0705 310266*

Email: info@ingmaridalin.se

*För mer information om Ingmari Dalin gå in på Ingmaris
hemsida www.ingmaridalin.se
Eller www.mcv.se/ingmari-dalin*

*INGMARI DALIN
OCH
MAJTIAS BÄCKMAN*

"JAG VÄNTAR VID MIN MILA"

Dan Andersson på vårt vis



Sysslingarna Ingmari Dalin och Mattias Bäckman tar oss med till Finnmarkerna i Dalarnas djupa skogar i Grangärde med omnejd där Dan Andersson växte upp och där han till största delen fick inspiration till sina dikter som för många blivit så kära.

De väver samman berättelser med kända och egna tonsättningar till Dan Anderssons dikter som skildrar Dan Anderssons liv, livet i Finnskogarna med mystik och trolldom, det fattiga folkets stränga villkor, arbetet vid kolmilan, naturskildringar, trosfrågor, kärleken, livet och döden.

Både Ingmari och Mattias härstammar från Dalarna och det hörs att de är inspirerade av Dalarnas folkmusik vilket karaktäriserar deras sätt att framföra visorna.

De har med Dan Anderssonprogrammet framträtt på mängder av scener bla Dan Anderssonveckan, Ornässtugan och Mora kulturhus i Dalarna, Hangö visfest i Finland, Busterudsparken i Halden i Norge, Gräfsnäsgården i Göteborg, Kulturhuset "Kajutan" på Orust m.m

Ingmari har jobbat som frilansande musiker i över 20 år. Hon har prövat på många sångstilar som jazz, klassisk sång, rock, blues och pop. De senaste 15 åren har det främst varit visan som Ingmari har ägnat sig åt.

Hon har gjort flera skivor med egna visor och egna tonsättningar. Av de 14 spåren på skivan "Ingmari Dalin möter Dan Andersson" har Ingmari gjort 8 egna tonsättningar och skivan har fått många fina recensioner i dagspress landet runt.

Ingmari har studerat musik på bla Ljungskile FHS, Skurups FHS och studier på Musikkonservatoriet i Stockholm. År 2003 fick Ingmari Göteborgs stads kulturstipendium.

Mattias första läromästare vid 5 års ålder var spelmännen Moreus från Orsa. Mattias har spelat inom många skilda genrer som nordisk folkmusik, svenska visor, ryska visor, bluegrass, irländsk musik m.m. Han har bla studerat på Musikkonservatoriet i Stockholm, Mira Costa College i Californien i USA samt Musikhögskolan i Göteborg.